お客様各位

2024 年８月 29 日
株式会社セントラル科学貿易

マルチローター及び消耗品の遅延に関するお知らせ

日頃より弊社の生化学自動分析装置ピッコロエクスプレスならびにマルチローターを
ご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度の台風１０号の影響により、今後のマルチローター及び消耗品につきまして、通常の
出荷サイクルでの対応が出来なくなることが予想されます。
またすでに物流に関しましても台風の影響が出始めており、地域によっては荷受及び配達
を停止されている状況です。
そのため今週末から来週中にかけましてマルチローター及び消耗品につきまして、
お届けが大幅に遅れる可能性がございます。

当社としては、台風の状況を見据えながら、製品の出荷に努めますので、誠に申し訳ござい
ませんが、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら下記連絡先へお問い合わせください。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

【連絡先】
                   〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-28-6 タニビル 3Ｆ

                   株式会社セントラル科学貿易 メディカル課
                   TEL：03-5627-8180 FAX：03-5627-8151